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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA . PROJEKTIMIT

Elbasanmé / /2024

RELACION TEKNIK

OBJEKTI: LYERJE DHE RIPARIME NE OBJEKTET ARSIMORE
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PUNIMET QF DO TE KRYHEN:

1. Shkelia 9- vjecare “Qemal Haxhihasani” 1 - 2, Lagjja “5 Maji”
Punimet ge do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike
-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

- Suva brenda mur tulle

2. Shkolla 9- vjecare “Qamil Guranjaku”, Lagjja “11 Nentori”
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

- Suva brenda mur tulle

3. Shkolla 9- vjecare “Sul Harri”, Lagjja “Visarion Xhuvani”
Punimet ge do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike

-Sherbetisje ¢ bojatisje me gelgere

- Suva brenda mur tulle

4, Shkolla 9- vjecare “Ptoleme Xhuvani”, Lagjja “Qemal Stafa”
Punimet qe do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike

5. Shkolla 9- vijecare “Sul Misiri”, Lagjja “Syrja Dylgjeri”
Punimet ge do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike

6. Shkolla 9- vjecare “Zerat e Jetes”, Lagjja “Kala”
Punimet qe do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike

7. Shkolla 9- vjecare “Abdyll Paralloi”, Lagjja “Kongresi Elbasanitt”
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

-Sherbetisje e bojatisje me gelgere
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8. Shkolla e mesme “Ahmet Dakli”, Lagjja “11 Nentori”
Punimet qe do te kryhen.
- Lyerje me boje hidroplastike
-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

- Suva brenda mur tulle

9. Shkolla e mesme “Dhaskal Todri”, Palestra Lagjja “Dyli Haxhire”
Punimet ge do te kryhen.
- Suva brenda mur tulle

-Lyerje me boje hidroplastike

10. Shkolla e mesme “Mahir Domi”, Lagjja “5 Maj”
Punimet ge do te kryhen.
- Lyerje me boje hidroplastike
-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

- Suva brenda mur tulle

11. Shkolla e mesme “Vasil Kamami”, Lagjja “Qemal Stafa”
Punimet ge do te kryhen.

- Suva brenda mur tulle
- Lyerje me boje hidroplastike cilesia I

-Vendosje skela inventari

12. Shkolla e mesme “Luigj Gurakugi”, Lagjja “Luigj Gurakuqi”
Punimet qe do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike

13. Shkolla ¢ mesme “M. Ali Cungu”, Lagjja “Beqir Dardha”
Punimet ge do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike
~sherbetisje e bojatisje me gelgere

- Suva brenda mur tulle
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14. Qendra Ekonomike Arsimit (Magazina indu-ushqimore) Lagjja “Visarion
Xhuvani”
Punimet ge do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike
-Sherbetisje e bojatisje me gelqere

- Suva brenda mur tulle

15. Kopshti nr. 1, Lagjja “28 Nentori”
Punimet qe do te kryhen,

-Lyerje me boje hidroplastike

16. Kopshti nr. 2, Lagjja “Vullnetari”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike cil. 1

17. Kopshti nr. 4, Lagjja “Visarion Xhuvani”
Punimet ge do te kryhen.

- Lyerje me boje hidroplastike

18. Kopshti nr. 5, Lagjja “Kongresi Elbasanit”
Punimet qe do te kryhen,

-Lyerje me boje hidroplastike.

19. Kopshti nr. 6 , Lagjja “Clirim”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.

20. Kopshti nr. 7, Lagjja “Luigj Gurakuqgi”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

- Suva brenda mur tulle

21. Kopshti nr. 8, Lagjja “Brigada 17 Sulmuese”
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.

22. Kopshti nr. 9, Lagjja “5 Maj”
Punimet ge do te kryhen.
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-Lyerje me boje hidroplastike.

- Suva brenda mur tulle

23. Kopshti nr. 10, Lagjja “S5 Maji”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike. Cilesia [

- Suva brenda mur tulle

24. Kopshti nr. 12, Lagjja “Beqir Dardha”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.

-Suva brenda mur tulle.

25. Kopshti nr. 13, Lagjja “Brigada 17 Sulmuese”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike cilesiae 1

26. Kopshti nr, 14, Lagjja “Shenkoll”
Punimet ge do te kryhen.

-Sherbetisje e bojatisje me gelqgere

27. Kopshti nr. 17, Lagjja “Visarjon Xhuvani”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.

28. Cerdhja nr.1+3 , Lagjja “Beqir Dardha”
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike cilesia I

29, Cerdhja nr. 2, Lagjja“Aqif Pasha”
Punimet qe do te Kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

30. Shkolla 9-vjecare, Shushice (1 kopsht brenda ambjentit) Njesia Adm.
Shushice
Punimet ge do te kryhen.

-Lyetje me boje hidroplastike
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-Sherbetisje ¢ bojatisje me gelgere

31. Shkolla 9-vjecare, Mlize Njesia Adm. Shushice
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike
-Sherbetisje e bojatisje me gelgere.

-Suva brenda mur tulle.

32. Shkolla 9-vjecare Hajdaran,Njesia Adm. Shushice
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

-Suva brenda mur tulle.

33. Shkolla 9-vjecare Fushe Buall ,Njesia Adm. Shushice
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

-Sherbetisje e bojatisie me gelqere

34. Shkolla 9-vjecare "Seit Pepa''Vidhas, Njesia Adm. Paper
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.
-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

-Suva brenda mur tulle.

35. Shkolla 9-vjecare '""Hysen Pulah" Paper -Sallak, (1 grup Kopshti) Njesia
Adm. Paper
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.

36. Shkolla 9-vjecare Kuqan, (2 grupe kopsht) Njesia Adm. Shirgjan
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.

-Sherbetisje ¢ bojatisje me gelqere

37. Shkolla e mesme e bashkuar '"Sali.N.Ballkoci",Njesia Adm. Labinot - Fushe
Punimet ge do te kryhen.
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-Lyerje me boje hidroplastike

-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

38. Shkolla 9-vjecare "Musa Bica ",(1 grup kopsht) Grigan Poshte Njesia Adm.
Labinot - Fushe
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike cilesia 1
-Suva brenda mur tulle.

-Vendosje skela inventari

39. Shkolla 9-vjecare "Abdulla Keta'' Godolesh, Njesia Adm. Labinot - Fushe
Punimet ge do te kryhen,
-Lyerje me boje hidroplastike.
-Sherbetisje e bojatigje me gelqgere

-Suva brenda mur tulle.

40. Shkolla ¢ mesme e bashkuar “Ibrahim Bozhiqi” fshati Qafe ,Njesia Adm.
Labinot - Mal
Punimet ge do te kryhen.

-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

-Suva brenda mur tulle,

41. Shkolla 9-vjecare “Abdulla Hida” fshati Lleshan, Njesia Adm. Gjinar
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.
-Sherbetisje e bojatisje me gelgere

-Suva brenda mur tulle

42, Shkolla 9-vjecare “26 Shtatori” (1 kopsht Brenda ne ambjent) Njesia Adm.
Gjinar
Punimet ge do te kryhen.
-Lyerje me boje hidroplastike.
~Sherbetisje e bojatisje me gelgere

-Suva brenda mur tulle

43, -Shkolla 9-vjecare Shilbater (1 kopsht Brenda ne ambjent) Njesia Adm.
Tregan
Punimet qe do te kryhen.
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-Sherbetisje e bojatisje me gelqere

-Suva brenda mur tulle.

44, Shkolla e mesme e bashkuar "1.Ceka' Branesh, Njesia Adm. Funar
Punimet qe do te kryhen,

-Lyerje me boje hidroplastike

45, Shkolla e mesme e bashkuar "Isuf Deliu"' Mollagjesh, Njesia Adm. Funar
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

46. -Shkolla 9-vjecare Gjorme 1 kopsht, Njesia Adm.Gracen
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike.
~Sherbetisje e bojatisje me gelgere

-Suva brenda mur tulle.

47. Shkolla e mesme e bashkuar “K.Dedja” ,(1 grup kopshti) Njesia Adm.
Zavaline
Punimet qe do te kryhen.

- Sherbetisje e bojatisje me gelqgere.

48. Shkolla 9-vjecare "Ali Sollaku'" fshati Thane, Njesia Adm. Gjergjan
Punimet ge do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

- Suva brenda mur tulle.

49. Shkolia 9-vjecare "Xh.Janca" (2 grupe) fshati Gjergjan, Njesia Adm.
Gjergjan
Punimet qe do te kryhen.

-Lyerje me boje hidroplastike

- Sherbetisje e bojatisje me gelgere.

50. Shkolla 9-vjecare ""Spiro Sula " (1 grup) fshati Bujaras, Njesia Adm.
Gjergjan
Punimet qe do te kryhen,

- Sherbetisje e bojatisje me gelgere.
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Jané gjithsej 50 objekte.

Pérshkrimi i punimeve qé do té kryhen :
1.Lyerje me gélgere

NEé kéte z& punimi pérfshihet gérryerja,pastrimi dhe lyerja me furce dhe me pompé.
N& preventiv jané dhéné volumet pér kété z& punimi me nr analize 2.399.

II.Lyerjet me boje hidroplastike.

Né kété z& punimi pérfshihet pastrimi i sipérfageve anésore t€ mureve dhe lyerja me
boje hidroplastike.
NE& preventiv jané dhéné volumet ku do t& aplikohet ky z& punimi me nr analize 2.404

III.Punime suvatimi

Para realizimit t& zérave t&€ mésipérm,duhet gé né vendet ku &shté démtuar tepér
suvatimi,té béhet riparimi i tij me llag bastard M-25.

IV.Lyerjet me boje hidroplastike cilesia e I

NE& kété z& punimi pérfshihet pastrimi i sipérfaqeve anésore t& fasadave dhe lyerja me
boje hidroplastike cilesia I

NE& preventiv jané dhéné volumet ku do t& aplikohet ky z& punimi me nr analize
2.404/1

Punoi: Ing. Teuta Tepelena >

Ing. Bruno Korumi nﬁf((['

Drejtor i DP
ark. Marvis Avllazagaj
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MIRATOI
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